	

	 Городская Дума муниципального образования -
городское поселение « Город Лукоянов» 

Лукояновского района 

Нижегородской области

	

	р е ш е н и е

             От 30.10.2020 г.                                                                                                        №  39

	



Изменение оста

ко

	 средств на счетах по учету средств бюджета

	1751,5
	
	000 01 05 02 00 00 0000 500

	Увеличение прочих остатков средств бюджета

	-57837,4

	000 01 05 02 01 00 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	-57837,4


Уве

	ичение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	-57837,4
	
	000 01 05 02 00 00 0000 600

	Уменьшение остатков денежных средств бюджетов

	59588,9

	000 01 05 02 01 00 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	59588,9

	0

	0 01 05 02 01 13 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	59588,9



целевая

ст

	тья расходов

	вид расходов

		

020000

	0

	0

	000

	35771,5

	Подпрограмма «Коммунальное хозяйство»

	0210000000

	000

	4197,6


	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	0210100000

	000

	3554,6


	Расходы на приобретение контейнеров и (или) бункеров

	0210174700

	000

	223,6



Закупка товаров, работ и услуг для

об

	спечения  государственных (муниципальных) нужд

	0210174700

	200

	223,6


	Расходы на создание (обустройство) контейнерных площадок

	02101S2670

	000

	652,0


	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд

	02101S2670

	200

	652,0


	Подпрограмма «Благоустройство»

	0220000000

	000

	18766,4


	Прочие мероприятия по благоустройству

	0220300000

	000

	10384,8


	Расходы на создание (обустройство) контейнерных площадок

	02203S2670

	000

	0



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государстве

ны

	 (муниципальных) нужд

	02203S2670

	200

	0


	Расходы на приобретение контейнеров и (или) бункеров

	0220374700

	000

	0


	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд

	0220374700

	200

	0


	ИТОГО РАСХОДОВ

			59588,8



	

	


6. В приложении 7 к решению:
Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и группам видов расходов классификации расходов городского бюджета на 2020 год 
                                                                                                                  (тыс.руб.)

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	
	Раз-дел
	Под-раздел
	Вид расходов
	

	Всего расходов
	
	
	
	59588,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	000
	33799,4

	Коммунальное  хозяйство
	05
	02
	000
	4877,6

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд


	05
	02
	200
	3554,6

	Благоустройство
	05
	03
	000
	28497,1

	
	
	
	
	

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд


	05
	03
	200
	11147,4


7. В приложении 8 к решению:
Ведомственная структура расходов городского бюджета на 2020 год
	
	
	

	
	
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Сумма (тыс. руб.)

	Администрация города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области
	487
	
	
	
	
	57629,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	
	05
	00
	0000000000
	000
	33799,4

	Коммунальное  хозяйство
	
	05
	02
	0000000000
	000
	4877,6

	Муниципальная программа «Развитие дорожной, инженерной инфраструктуры и объектов внешнего благоустройства в муниципальном образовании – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области»


	
	05
	02
	0200000000
	000
	4197,6

	Подпрограмма «Коммунальное хозяйство»
	
	05
	02
	0210000000
	000
	4197,6

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	
	05
	02
	0210100000
	000
	3554,6

	Расходы на приобретение контейнеров и (или) бункеров
	
	05
	02
	0210174700
	000
	223,6

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	
	05
	02
	0210174700
	200
	223,6

	Расходы на создание (обустройство) контейнерных площадок
	
	05
	02
	02101S2670
	000
	652,0



	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	
	05
	02
	02101S2670
	200
	652,0



	Благоустройство
	
	05
	03
	0000000000
	000
	28497,1

	Муниципальная программа «Развитие дорожной, инженерной инфраструктуры и объектов внешнего благоустройства в муниципальном образовании – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области»


	
	05
	03
	0200000000
	000
	18766,4

	Подпрограмма «Благоустройство»
	
	05
	03
	0220000000
	000
	18766,4

	Прочие мероприятия по благоустройству
	
	05
	03
	0220300000
	000
	10384,8

	Расходы на приобретение контейнеров и (или) бункеров
	
	05
	03
	0220374700
	000
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	
	05
	03
	0220374700
	200
	0

	Расходы на создание (обустройство) контейнерных площадок
	
	05
	03
	02203S2670
	000
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	
	05
	03
	02203S2670
	200
	0

	ИТОГО РАСХОДОВ


	
	
	
	
	
	59588,9


II.   Настоящее решение вступает в силу в соответствии со ст.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

Глава местного самоуправления

города Лукоянова                                                                                     А.В. Симонов                                                   
Пояснительная записка

к решению Городской Думы города Лукоянова от   30.10.2020г  № 39
« О внесении изменений и дополнений в Решение от 19.12.2019 года № 41 «О бюджете города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области на 2020 год»

Доходы
(руб.)                

	Код бюджетной классификации
	Сумма
	Направление доходов

	48720249999130000150
	+831845,50
	Межбюджетные трансферты на обустройство контейнерных площадок и приобретение контейнеров и бункеров в городе Лукоянове

	ИТОГО
	+831848,50
	


                                                                       Расходы                                                                                 
                                                                                                                                                                     (руб.)
	Код бюджетной классификации
	Сумма
	Направление расходов

	487050302203S2670244(310)
	-32600
	Раздел 0503
Передвижка кредитов по расходам на создание (обустройство) контейнерных площадок в городе  Лукоянове в раздел 0502 «Коммунальное хозяйство»


	48705030220374700244(310)
	-11181,50
	Раздел 0503

Передвижка кредитов по расходам на  приобретение контейнеров и (или) бункеров в городе  Лукоянове в раздел 0502 «Коммунальное хозяйство»


	487050202101S2670244(310)
	+32600
	Раздел 0502

Увеличение расходов на создание (обустройство) контейнерных площадок в городе  Лукоянове (доля местного бюджета)



	48705020210174700244(310)
	+11181,50
	Раздел 0502

Увеличение расходов на  приобретение контейнеров и (или) бункеров в городе  Лукоянове (доля местного бюджета)



	48705020210174700244(310)
	+212448,50
	Раздел 0502

Увеличение расходов на  приобретение контейнеров и (или) бункеров в городе  Лукоянове (доля областного бюджета)



	487050202101S2670244(310)
	+619400
	Раздел 0502

Увеличение расходов на создание (обустройство) контейнерных площадок в городе  Лукоянове (доля областного бюджета)



	ИТОГО
	+831848,50
	


